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PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n° 618/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 16 de junho de 2020

Ref.: Requerimento n°® 776/20-CMV
Vereador José Henrique Conti e Outro
Processo administrativo n° 9.181/2020-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria dos Vereadores José Henrique Conti e Kiko Beloni,
consultada a area competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia,
0s esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1. A entrega das cestas basicas aos alunos da rede municipal de ensino tera
continuidade? Em caso negativo, por quais razdes?

2. Foi aberto procedimento licitatorio para compra de novas cestas? Detalhar.

3. Em caso afirmativo, para quando esta prevista a entrega?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informagdes disponibilizadas pela Secretaria
da Educacio, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados pelos nobres Edis
requerentes.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha
elevada consideracao e ja patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE|JUNIOR
Prefeito Munici
Anexo:01 folha

A

Sua Exceléncia, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (VKC/vke}
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PREFEITURA DE

VALINHOS

C.l. n® 603/2020 — S.E./racr

Valinhos, 09 de junho de 2020

DE: Secretaria da Educacio

PARA: Departamento Tecnico Legislativo

Assunto: Cl n® 812/2020-DTL/GP e
Requerimento n°® 776/2020
Vereador José Henrique Conti

Em resposta a solicitagdo em epigrafe, informamos:

1. A entrega das cestas bdasicas aos alunos da rede municipal de ensino tera
continuidade? Em caso negativo, por quais razdes?
Resposta: Sim

2. .Foiaberto procedimento licitatério para compra de novas cestas? Detalhar.
Resposta: Sim. Processo Licitatério n® 258/2020 — Dispensa de Licitacao
n°® 23/20 — Valor/Cesta: R$ 61,45

3. Em caso afirmativo, para quando esta prevista a entrega?
Resposta: Apés 20/06/2020.

Atenciosamente
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